
 
 

ZARZĄDZENIE NR 124/24 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609, zm. poz. 721), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641,  poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2024 r. 
poz. 1089) oraz na podstawie § 21 Uchwały Nr LVI/575/23 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2024 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 92.496.234,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             83.453.586,57 zł 

b) dochody majątkowe                                                          9.042.647,92 zł 

2) Wydatki                          - 110.054.441,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              79.003.400,33 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         31.051.040,94 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2773



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 1 053,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 053,00

0,00 0,00

0,00 1 053,00

855 0,00 7 216,20

0,00 0,00

85504 0,00 7 216,20

0,00 0,00

0,00 7 216,20

razem: 0,00 8 269,20

0,00 0,00

bieżące 79 575 261,33 79 583 530,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 127 317,46 2 127 317,46

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 216,20

Wspieranie rodziny 9 075,79 16 291,99

2040

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 053,00

Rodzina 146 860,70 154 076,90

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 173,00 13 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 173,00 13 226,00

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2773



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 947,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 947,00

0,00 0,00

0,00 3 947,00

852 -20 468,65 0,00

0,00 0,00

85295 -20 468,65 0,00

0,00 0,00

-20 468,65 0,00

razem: -20 468,65 3 947,00

0,00 0,00

-20 468,65 12 216,20

0,00 0,00

Ogółem: 92 504 486,94 92 496 234,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 219 317,54 2 219 317,54

bieżące 3 886 577,69 3 870 056,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238 937,00 218 468,35

Pozostała działalność 238 937,00 218 468,35

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 502,00 144 449,00

Pomoc społeczna 391 875,00 371 406,35

Urzędy wojewódzkie 140 502,00 144 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 140 502,00 144 449,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 9 042 647,92 9 042 647,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 92 000,08 92 000,08

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2773



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 024 729,00 9 883 279,00 9 347 364,00 7 902 988,00 1 444 376,00 50 000,00 442 915,00 43 000,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 024 729,00 9 883 279,00 9 351 364,00 7 908 988,00 1 442 376,00 50 000,00 438 915,00 43 000,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

9 272 779,00 9 131 329,00 9 025 414,00 7 842 738,00 1 182 676,00 0,00 62 915,00 43 000,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 258 779,00 9 117 329,00 9 015 414,00 7 844 738,00 1 170 676,00 0,00 58 915,00 43 000,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 667,00 8 667,00 8 667,00 8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 667,00 10 667,00 10 667,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 950,00 218 950,00 168 950,00 10 250,00 158 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 950,00 228 950,00 178 950,00 10 250,00 168 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 83 000,00 50 000,00 33 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 87 000,00 54 000,00 33 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Świadczenia społeczne

4300

4210

4140

4710

3110

75095

75075

75023

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

115 000,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2773



50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 394 203,35 37 090 203,35 33 977 309,00 27 941 711,00 6 035 598,00 520 000,00 1 106 074,00 1 486 820,35 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

-303 369,20 -303 369,20 -303 369,20 -263 491,00 -39 878,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 369,20 303 369,20 302 369,20 226 000,00 76 369,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 394 203,35 37 090 203,35 33 976 309,00 27 904 220,00 6 072 089,00 520 000,00 1 107 074,00 1 486 820,35 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

17 858 830,82 17 858 830,82 17 164 336,00 14 336 752,00 2 827 584,00 0,00 490 976,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161 853,00 -161 853,00 -161 853,00 -146 203,00 -15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 353,00 58 353,00 58 353,00 14 900,00 43 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 755 330,82 17 755 330,82 17 060 836,00 14 205 449,00 2 855 387,00 0,00 490 976,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 006,00 1 729 006,00 1 729 006,00 1 729 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 506,00 1 730 506,00 1 730 506,00 1 730 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 670,00 43 670,00 43 670,00 0,00 43 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 670,00 46 670,00 46 670,00 0,00 46 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 443,47 261 443,47 261 443,47 0,00 261 443,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 793,47 248 793,47 248 793,47 0,00 248 793,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 094,00 209 094,00 209 094,00 0,00 209 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 744,00 228 744,00 228 744,00 0,00 228 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 490,00 712 490,00 712 490,00 0,00 712 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 803,00 18 803,00 18 803,00 0,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 293,00 731 293,00 731 293,00 0,00 731 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 742,00 18 742,00 18 742,00 18 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 142,00 32 142,00 32 142,00 32 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 122 169,00 9 122 169,00 9 122 169,00 9 122 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 803,00 -93 803,00 -93 803,00 -93 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028 366,00 9 028 366,00 9 028 366,00 9 028 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 138,00 597 138,00 597 138,00 597 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 400,00 -52 400,00 -52 400,00 -52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 738,00 544 738,00 544 738,00 544 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 395,85 2 350 395,85 1 843 227,00 1 708 478,00 134 749,00 0,00 74 893,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 512,36 -54 512,36 -54 512,36 -45 000,00 -9 512,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 312,36 13 312,36 13 312,36 12 800,00 512,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 195,85 2 309 195,85 1 802 027,00 1 676 278,00 125 749,00 0,00 74 893,00 432 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 435,00 205 435,00 205 435,00 205 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 435,00 215 435,00 215 435,00 215 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 791,00 29 791,00 29 791,00 29 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 291,00 32 291,00 32 291,00 32 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4120

4110

4790

4800

4700

4710

4360

4440

4270

4300

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Oświata i wychowanie

4110

4240

4100

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80103

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2773



13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,36 512,36 512,36 0,00 512,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 512,36 10 512,36 10 512,36 0,00 10 512,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-512,36 -512,36 -512,36 0,00 -512,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 487,64 13 487,64 13 487,64 0,00 13 487,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 780,00 1 355 780,00 1 355 780,00 1 355 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 780,00 1 310 780,00 1 310 780,00 1 310 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 648,00 3 084 648,00 2 512 620,00 2 036 918,00 475 702,00 520 000,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 805,00 -7 805,00 -7 805,00 -7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 805,00 7 805,00 7 805,00 0,00 7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 648,00 3 084 648,00 2 512 620,00 2 029 113,00 483 507,00 520 000,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 702,00 67 702,00 67 702,00 0,00 67 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 805,00 7 805,00 7 805,00 0,00 7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 507,00 75 507,00 75 507,00 0,00 75 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 841,00 1 173 841,00 1 173 841,00 1 173 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 805,00 -7 805,00 -7 805,00 -7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 036,00 1 166 036,00 1 166 036,00 1 166 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 362,00 1 066 362,00 1 029 464,00 840 670,00 188 794,00 0,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 35 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 562,00 1 101 562,00 1 064 664,00 875 870,00 188 794,00 0,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 586,00 659 586,00 659 586,00 659 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 586,00 694 586,00 694 586,00 694 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

4300

4790

4710

4240

4270

4210

4440

4790

4790

4300

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4270

4240

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80107

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2773



51 363,00 51 363,00 51 363,00 51 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 063,00 51 063,00 51 063,00 51 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183 293,68 4 183 293,68 3 213 772,00 2 934 754,00 279 018,00 0,00 118 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 793,68 4 170 793,68 3 201 272,00 2 922 254,00 279 018,00 0,00 118 496,00 851 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 030,00 10 030,00 10 030,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 030,00 11 030,00 11 030,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 263,00 178 263,00 178 263,00 178 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 763,00 164 763,00 164 763,00 164 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 759,00 813 759,00 787 383,00 607 249,00 180 134,00 0,00 26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 759,00 813 759,00 787 383,00 607 249,00 180 134,00 0,00 26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 712,00 36 712,00 36 712,00 36 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 912,00 35 912,00 35 912,00 35 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333 994,00 3 333 994,00 3 253 311,00 2 983 319,00 269 992,00 0,00 80 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 883,00 -49 883,00 -49 883,00 -49 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 883,00 9 883,00 9 883,00 0,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 994,00 3 293 994,00 3 213 311,00 2 933 436,00 279 875,00 0,00 80 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 842,00 128 842,00 128 842,00 0,00 128 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 883,00 9 883,00 9 883,00 0,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 725,00 138 725,00 138 725,00 0,00 138 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 469,00 1 853 469,00 1 853 469,00 1 853 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 883,00 -49 883,00 -49 883,00 -49 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 586,00 1 803 586,00 1 803 586,00 1 803 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 182,00 1 926 182,00 1 918 182,00 1 061 441,00 856 741,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 182,00 1 926 182,00 1 918 182,00 1 061 441,00 856 741,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 337,00 271 337,00 263 891,00 195 794,00 68 097,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 715,84 -7 715,84 -7 715,84 0,00 -7 715,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 621,16 263 621,16 256 175,16 195 794,00 60 381,16 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Licea ogólnokształcące

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Branżowe szkoły I i II stopnia

4210

4300

4270

4790

4440

4800

4710

4800

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Technika

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4800

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80149

80148

80120

80117

80115

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2773



37 998,00 37 998,00 37 998,00 0,00 37 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 715,84 -7 715,84 -7 715,84 0,00 -7 715,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 282,16 30 282,16 30 282,16 0,00 30 282,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 787,00 1 113 787,00 1 065 320,00 989 751,00 75 569,00 0,00 48 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 215,84 118 215,84 117 215,84 108 500,00 8 715,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 002,84 1 231 002,84 1 181 535,84 1 098 251,00 83 284,84 0,00 49 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 467,00 48 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 467,00 49 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 863,00 146 863,00 146 863,00 146 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 363,00 159 363,00 159 363,00 159 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 790,00 23 790,00 23 790,00 23 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 790,00 24 790,00 24 790,00 24 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 923,00 7 923,00 7 923,00 0,00 7 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715,84 7 715,84 7 715,84 0,00 7 715,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 638,84 14 638,84 14 638,84 0,00 14 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 919,00 758 919,00 758 919,00 758 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 919,00 853 919,00 853 919,00 853 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 082,00 226 082,00 218 462,00 211 085,00 7 377,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 582,00 278 582,00 270 962,00 263 585,00 7 377,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 026,00 29 026,00 29 026,00 29 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 526,00 41 526,00 41 526,00 41 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 929,00 163 929,00 163 929,00 163 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 929,00 203 929,00 203 929,00 203 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 445,00 61 445,00 19 172,00 13 079,00 6 093,00 0,00 42 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 498,00 62 498,00 19 172,00 13 079,00 6 093,00 0,00 43 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 173,00 42 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 226,00 43 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

80152

854

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Inne formy pomocy dla
uczniów

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

3260

4110

4790

4790

4240

4300

4110

4120

3020

4240

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
80150

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2773



808 879,70 808 879,70 498 179,70 101 019,79 397 159,91 310 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216,20 7 216,20 7 216,20 7 216,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 095,90 816 095,90 505 395,90 108 235,99 397 159,91 310 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 134,79 110 134,79 109 434,79 101 019,79 8 415,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216,20 7 216,20 7 216,20 7 216,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 350,99 117 350,99 116 650,99 108 235,99 8 415,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 014,18 79 014,18 79 014,18 79 014,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,03 6 000,03 6 000,03 6 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 014,21 85 014,21 85 014,21 85 014,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 438,73 13 438,73 13 438,73 13 438,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069,19 1 069,19 1 069,19 1 069,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 507,92 14 507,92 14 507,92 14 507,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057,88 2 057,88 2 057,88 2 057,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,98 146,98 146,98 146,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 204,86 2 204,86 2 204,86 2 204,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 962 387,28 10 321 137,85 9 405 837,85 110 778,00 9 295 059,85 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641 249,43 9 641 249,43 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 962 387,28 10 321 137,85 9 405 837,85 110 778,00 9 295 059,85 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641 249,43 9 641 249,43 0,00 0,00

2 539 792,75 2 339 000,00 2 339 000,00 0,00 2 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 792,75 2 319 000,00 2 319 000,00 0,00 2 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

1 829 000,00 1 829 000,00 1 829 000,00 0,00 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 000,00 1 809 000,00 1 809 000,00 0,00 1 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 793 866,53 1 963 409,85 1 963 409,85 83 850,00 1 879 559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830 456,68 6 830 456,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 813 866,53 1 983 409,85 1 983 409,85 83 850,00 1 899 559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830 456,68 6 830 456,68 0,00 0,00

681 457,00 681 457,00 681 457,00 0,00 681 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 457,00 701 457,00 701 457,00 0,00 701 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 409,00 1 330 409,00 865 409,00 29 909,00 835 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 409,00 1 330 409,00 865 409,00 29 909,00 835 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

1 325 409,00 1 325 409,00 860 409,00 29 909,00 830 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 909,00 1 325 909,00 860 909,00 29 909,00 831 000,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 176 116,03 75 125 075,09 66 525 021,12 37 822 580,79 28 702 440,33 4 244 296,00 2 424 248,00 1 931 509,97 0,00 0,00 31 051 040,94 31 051 040,94 0,00 0,00

-349 869,20 -349 869,20 -345 869,20 -263 491,00 -82 378,20 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 138,40 358 138,40 356 085,40 239 216,20 116 869,20 0,00 2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 184 385,23 75 133 344,29 66 535 237,32 37 798 305,99 28 736 931,33 4 244 296,00 2 422 301,00 1 931 509,97 0,00 0,00 31 051 040,94 31 051 040,94 0,00 0,00115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

92695 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4360

92605

926

90095

85504

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4260

90015

4120

4010

4110

855

900

Wspieranie rodziny

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2773



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

140 502,00 140 502,00 140 502,00 140 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947,00 3 947,00 3 947,00 3 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 449,00 144 449,00 144 449,00 144 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 502,00 140 502,00 140 502,00 140 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947,00 3 947,00 3 947,00 3 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 449,00 144 449,00 144 449,00 144 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 502,00 134 502,00 134 502,00 134 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947,00 3 947,00 3 947,00 3 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 449,00 138 449,00 138 449,00 138 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 875,00 391 875,00 11 270,00 4 598,00 6 672,00 0,00 380 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 468,65 -20 468,65 -401,77 -401,77 0,00 0,00 -20 066,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 406,35 371 406,35 10 868,23 4 196,23 6 672,00 0,00 360 538,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 937,00 238 937,00 9 010,00 4 598,00 4 412,00 0,00 229 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 468,65 -20 468,65 -401,77 -401,77 0,00 0,00 -20 066,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 468,35 218 468,35 8 608,23 4 196,23 4 412,00 0,00 209 860,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 927,00 229 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 066,88 -20 066,88 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 066,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 860,12 209 860,12 0,00 0,00 0,00 0,00 209 860,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823,00 3 823,00 3 823,00 3 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-334,00 -334,00 -334,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 489,00 3 489,00 3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681,00 681,00 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,25 -59,25 -59,25 -59,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,75 621,75 621,75 621,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,52 -8,52 -8,52 -8,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,48 85,48 85,48 85,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886 577,69 3 886 577,69 962 134,69 539 172,59 422 962,10 0,00 2 924 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 468,65 -20 468,65 -401,77 -401,77 0,00 0,00 -20 066,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947,00 3 947,00 3 947,00 3 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 056,04 3 870 056,04 965 679,92 542 717,82 422 962,10 0,00 2 904 376,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

zmniejszenie

PlanDział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2773


	ZARZĄDZENIE NR 124/24 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-12T12:42:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




